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HISTORIA Tel:: (809) 689-0106
NATURAL Fax; (809) 689 0100
MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL
NOMINA DE EMPLEADOS FIJOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2017
NOMBRE DEPARTAMENTO CARGO INGRESO BRUTO

YDELSI YSMENIA NU¥EZ HENRIQUEZ
NOEMI CARVAJAL

RAFAEL CUEVAS DE LA PAZ

ISABEL MARIA ARIAS DE MU¥0OZ

MARIA ISABEL PE¥A VALDEZ

FRANKLIN MOLINA ACEVEDO

JOSE AGUSTIN AMPARO GARCIA
PATRICIA ERMINDA MEJIA BAEZ
MARGARITA BERNARDA AYBAR URE¥A
SANTA ERIDANIA HERNANDEZ MORALES
KELVIN MEDINA PENA

JUAN GABRIEL PAULINO CORTES
YOLANDA MARIA JORGE

PASCASIO HERNANDEZ CABRERA
LEONCIA ANTONIA SANCHEZ SANTANA
MARCOS CASTILLO

ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO

ENC. DIVISION PLANIFICACION Y DESARROLLO
CONSERJE

ENC. MANTENIMIENTO

CONSERJE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

CHOFER

VIGILANTE

ENC. DIVISION DE RECURSOS HUMANOS
CONSERJE

BOLETERA

VIGILANTE

CONSERJE

CONSERJE

VIGILANTE

CONSERJE

ENC. DE MANT. Y MAYORDOMIA

40,000.00
9,500.00
18,000.00
9,500.00
16,500.00
13,000.00
12,000.00
50,000.00
9,500.00
11,000.00
12,000.00
9,500.00
9,500.00
12,000.00
9,500.00
20,000.00




JOSE ANTONIO AQUINO ALMANZAR
ANNY MICHELLE CABRAL PUJOLS

RUTH VIRGINIA GARCIA LOPEZ
LISNANYURIS MARIA LIBERATA ALEJO
ROSALIA MARTINEZ MARTINEZ

JOSSIE PE¥A MENDEZ

OLIVO CUEVAS DE LA PAZ

FELIPE DE JESUS LOPEZ

MARCOS POLO BELLO

YOLANDA LUCIA DE LA CRUZ LOPEZ
SOLEMIS GLORIBEL MEDINA RODRIGUEZ
NIDIA CID POLANCO

MARINO PAREDES MENDOZA

ALFREDO MORILLO

GUSTAVO ANTONIO SOLANO

JOSEFINA MUESES PAREDES

SIXTA PEREZ RUIZ

ANDREA GISSEL PEREZ ROMAN
BERENICE RODRIGUEZ CUEVAS

ANNY JULISSA MOJICA PEREZ

EULALIA YSABEL DIAZ PUJOLS
SEVERIANO BELLO DE LA CRUZ
CARLOS MIGUEL SURIEL

CRISTIAN FELIPE MARTE PIMENTEL
SOLANLLY ALTAGRACIA CARRERO JIMENEZ
GABRIEL ESTEBAN DE LOS SANTOS SANTANA

ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINSTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
INVESTIGACION Y CONSERVACION
INVESTIGACION Y CONSERVACION
INVESTIGACION Y CONSERVACION
INVESTIGACION Y CONSERVACION

VIGILANTE

AUXILIAR CONTABILIDAD
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
BOLETERA

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICO DE COMPRAS
AUXILIAR MANTENIMIENTO
VIGILANTE

VIGILANTE

ANALISTA RECURSOS HUMANOS |
RECEPCIONISTA

ENC. DIV. CONTABILIDAD
CONSERJE

MENSAJERO

VIGILANTE

CONTABLE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
CONSERJE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
SECRETARIA EJECUTIVA
ADMINISTRACION

VIGILANTE

ENC. DPTO. INVESTIGACION Y CONSERVACION
CURADOR

CURADOR

SUB-ENCARGADO (A) UNIDAD

11,500.00
18,000.00
10,000.00
11,000.00
30,000.00
25,000.00
10,000.00
12,000.00
11,500.00
25,000.00
12,000.00
50,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
30,000.00
25,000.00

9,500.00
25,000.00
26,000.00
65,000.00
12,000.00
60,000.00
32,000.00
35,000.00
45,000.00




MIGUEL SANTIAGO NU¥EZ NOVAS
FRANCISCO ESTEBAN PAZ JASPE
KATIHUSCA ALTAGRACIA RODRIGUEZ SOTO
PATRICIA TORRES PINEDA

JUAN NATANAHEL ALMONTE MILAN
EVELING MASBEL GAVOT RODRIGUEZ
HODALI EMILIA ALMONTE ESPINOSA
JOSHUE MOISES VASQUEZ TAVAREZ
BELKIRIA REVI CUESTA

YOHANNY CLARIBEL RUIZ LARA

YAMILYS TRINIDAD NOVAS

YURKIDIA ALFONSINA DIAZ FELIZ

LEIDY CRISTINA DICENT ORTIZ

YSAIAS MONTERO MONTERO

GALICIA LUCIDERMA PEREZ RODRIGUEZ
ERIC ENMANUEL RAMOS CARIAS
ROLANDO ANTONIO PICHARDO MARTINEZ
ROSY GARIBEL LANGUASCO MERCEDES
KATHERINE BAUTISTA ZARATE

MARCIO ENRIQUE VELOZ SANTANA

INVESTIGACION Y CONSERVACION
INVESTIGACION Y CONSERVACION
INVESTIGACION Y CONSERVACION
INVESTIGACION Y CONSERVACION
INVESTIGACION Y CONSERVACION
INVESTIGACION Y CONSERVACION

INVESTIGACION Y CONSERVACION
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA

EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA
EDUCACION Y MUSEOGRAFIA

CURADOR

CURADOR

CURADOR

CURADOR

CURADOR

TECNICO CURADOR
CURADOR

DIBUJO DPTO. MUSEOGRAFIA
GUIA

GUIA

GUIA

DIBUJO DPTO. MUSEOGRAFIA
GUIA

AUXILIAR MANTENIMIENTO |
GUIA

ENCARGADO DE UNIDAD
ENCARGADO DE UNIDAD
DIAGRAMADOR

ENC. EDUCACION
BIBLIOTECARIO

TOTAL GENERAL

40,000.00
28,000.00
35,000.00
28,000.00
28,000.00
28,000.00
35,000.00
16,000.00
18,000.00
18,000.00
15,000.00
45,000.00
15,000.00
12,000.00
15,000.00
15,000.00
30,000.00
25,000.00
45,000.00
10,695.00
1,389,695.00
















